
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

  
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Leopoldová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: Produkce a spotřeba biopotravin z hlediska přidané hodnoty 
pro spotřebitele 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předkládaná práce je velmi zajímavá a aktuální a její tematické zaměření je velmi neotřelé. 
Práce je zpracována na 49 stranách, je rozčleněna do 7 kapitol a je zpracována pomocí 23 
zdrojů. V teoretické části je v souladu se zadáním vymezena produkce biopotravin, samotný 
pojem biopotravina a metody použité v praktické části práce. Praktická část práce obsahuje 
kapitolu, která se věnuje výživové hodnotě potravin, cizorodým látkám, je provedena 
komparace biopotravin s konvenčními potravinami, provedeno a vyhodnoceno dotazníkové 
šetření. Práce je zpracována na dobré úrovni, obsahuje však formální i obsahové chyby. 
Z hlediska formálních – ne vždy správné zpracování odrážek v textu, bílá místa na str. 18  
a 36, práce obsahuje typografické chyby. Z hlediska obsahového není v práci definován 
konkrétní cíl práce, dále v dotazníkovém šetření, i když jsou respondenti rozděleni podle 
pohlaví a věku, není při slovním i grafickém vyhodnocení daná segmentace nikde zohledněna, 
což by zvýšilo hodnotu provedeného dotazníkového šetření.    
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Jaká je tedy přidaná hodnota biopotravin pro spotřebitele, dle Vašeho názoru? 
2. Podle jakého klíče byly vybrány jednotlivé druhy potravin pro komparaci? 
3. 78 respondentů uvedlo, že nenakupují potraviny, např. 36 je přesvědčeno, že BIO 
nezaručuje kvalitu, kolik ze 78 respondentů bylo mužů, kolik žen, která věková skupina např. 
nedůvěřuje biopotravinám nejvíce?   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


